
【豊岡金融支所 臨時休業延長のお知らせ】 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

令和８年 2 月 6 日（金）に発生いたしました施設内の漏水により、臨時休業とさせていただ

いておりますが、漏水工事および清掃作業のため、誠に勝手ながら 2 月 9 日（月）も引き続

き臨時休業とさせていただきます。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理

解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、ATM は通常通りご利用いただけますので、お急ぎのお取引等にご活用ください。 


